Kívül: Fidelibus nostris capitulo ecclesiae Budensis pro 
reverendissimo in Christo patre domino Stephano archiepiscopo 
ecclesiae Colocensis ac Nicolao de Warada contra Johannem 
Gereb de Wyngarth super quadam possessionaria restatutione, 
reambulatione, aestimatione, occupatione et titulo pignoris statu-
tione ac homagii solutione et satisfactione, rerumque et bonorum 
ablatione per nostrum et vestrum homines modo introscripto 
fiendae memorialis quarum series ut fuerit expediens ad quin-
tumdecimum diem festi beati Michaelis archangeli nunc venturi 
nostrae personali praesentiae est reportanda ad iudicem. 

Szakadozott papíron, zárlatán a kir. középpecsét töredékével. Országos 
Levéltár, M. O. D. L. 29,512. szám. (V.) 

XXXVIII. 

1461 július 8. (Kolozsmonostor.) 

A kolozsmonostori konvent bizonyságlevele, mely szerint Losonczi Bánfi István 
fiai bizonyos, Ladánytelkén elkövetett, hatalmaskodás ügyében a vallók neveit 

Csáki Ferencz részére írásba foglalni megtagadták. 

Quod honorabilis vir Jacobus presbiter dictus Posa, pleba-
nus de Darocz, praesentator literarum serenissimi principis et 
domini domini Mathiae, Dei gratia Hungáriáé, Dalmatiae, Croa-
tiae etc. regis, pro parte magnifici Francisci de Chak, comitis 
Bichoriensis, emanatarum, in persona eiusdem domini sui no-
stram veniendo in praesentiam per modum protestationis nobis 
significare curavit in hunc modum : Quomodo ipse a magnificis 
Ladislao, Johanne et Georgio, filiis condam Stephani filii Bani 
de Lossoncz, die iuramentalis depositionis eorundem super qui-
busdam actibus potentiariis in possessione Ladanthelke vocata in 

comitatu Bychoriensi existenti patratis centesimo et quinquage-
simo se nobilibus, quilibet videlicet quinquagesimo se nobilibus 
iuramentum deponere, prout in litera dicti domini regis constat, 
idem Jacobus presbiter replicando verba, nomina praefatorum 
nobilium in scriptis pro iuris sui cautela reputari coram nobis 
postulavit, praefati vero Ladislaus, Johannes et Georgius, filii 
condam Stephani Bani de Lossoncz, ac alii coniuratores nobiles 
nostri in praesentia circumstantes communiter et unanimiter 
respondendo ex adverso non se habere modos regnicolarum par-
tium Transi luanarum nomina attestantium in scriptis super prae-
missis dare vei praesentare. In cuius testimonium praesentes 
literas nostras duximus concedendas. Dátum feria quarta pro-
xima ante festum Beate Margarethae virginis et martiris. (T. i. 
anno Domini millesimo quadringentesimo sexagesimo primo.) 

Eredetije az Országos Levéltárban, az M. O. D. L. 36,392. szám alatt őrzött 
„E. minus" jelzetű kolozsmonostori protocollum 120. lapjának 2. bejegyzése. 
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XXXIX. 

1461 július 8. (Kolozsmonostor.) 

A kolozsmonostori konvent bizonyságlevele, mely szerint Losonczi Bánfi István 
fiai a Csáki Ferencz kárára Ladánytelkén embereik által elkövetett hatalmas-

kodás ügyében ártatlanságukra 150-ed magukkal megesküdtek. 

Quod cum iuxta continentiam literarum serenissimi prin-
cipis et domini domini Mathiae, Dei gratia Hungáriáé, Dalmatiae, 
Croatiae etc. regis, modum et formám iudiciariae deliberationis 
significantium super factis quibusdam actibus potentiariis in 
possessione Ladanthelke vocata in comitatu Bychoriensi existenti 
patratis magnifici Ladislaus, Johannes et Georgius, filii condam 
Stephani filii Bani de Lossoncz, contra magnificum Franciscum 
de Chak, comitem Bichoriensem, quinto decimo die festi Nativi-
tatis beati Johannis Baptistae nunc praeteriti centesimo et quin-
quagesimo se nobilibus coram nobis iuramentum deponere de-
buissent, ipso termino adveniente iidem Ladislaus, Johannes et 
Georgius de Lossoncz cum eisdem coniuratoribus ipsorum cen-
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tesimo et quinquagesimo se nobilibus, quilibet videlicet eorum 
quinquagesimo se, contra eundem Franciscum de Chak iura-
mentum, ut debebant, deposuerunt coram nobis super eo, quod 
ipsi in vigilia festi Penthecostes proxime praeterita familiares et 
iobaginos ipsorum manibus armatis et potentiariis ad possessionem 
praefati exponentis Ladanthelke vocatam in comitatu Bychoriensi 
existentem non misissent neque destinassent, sed nec tredecim 
iobagiones eiusdem exponentis cum ipsorum rebus et bonis trans-
ducifecissent, ipsi in hiis omnibus penitus innoxii essent et immunes 
praefato Francisco de Chak. Et honorabilis vir Jacobus presbiter 
dictus Posa plebanus de Darocz par literarum dicti domini regis 
sub uno sensu et forma verborum loquentium in eodem termino 
emanatarum coram nobis personaliter adhaerendo praesentavit, 
ipsum iuramentum in persona dicti domini sui vidit et audivit. 
In cuius testimonium praesentes literas nostras duximus conce-
dendas. Dátum feria quarta proxima ante festum beatae Marga-
rethae virginis et martiris. (T. i. anno Domini millesimo qua-
dringentesimo sexagesimo primo.) 

Eredetije az Orsz. Levéltárban, az M. 0 . D. L. 36,392. szám alatt őrzött 
,,E. minus" jelzetű kolozsmonostori protocollum 121. lapjának 1. bejegyzése.